
 งบผู้ใช้ไฟ  จ ำนวน 3 งำน

   2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ       กำรไฟฟ้ำส่วนภูมิภำคอ ำเภอเดชอุดม

   3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 311,557.36 บำท (รวมภำษี 7%)

   4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขยำยเขตระบบจ ำหน่ำยไฟฟ้ำ

   5. ราคากลางค านวณ ณ วันท่ี   18-ม.ค.-66 เป็นเงิน 311,557.36 บำท

   6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รำคำกลำง บำท

6.2 รำคำกลำง บำท

6.3 รำคำกลำง บำท

บาท

บาท

บาท

   7. รายช่ือคณะกรรมการก าหนดราคากลาง

7.1 ต ำแหน่ง ชผ.กส.กฟอ.เดชอุดม (ช้ัน2)    ประธำนกรรมกำร

7.2 ต ำแหน่ง หผ.มต.กฟอ.เดชอุดม (ช้ัน2)    กรรมกำร

7.3 ต ำแหน่ง หผ.คพ.กฟอ.เดชอุดม (ช้ัน2)       กรรมกำร

แบบ บก. 01

นำยประทีป  วงศ์มำศ    

นำยชุมพล   วรสุทธ์ิ   

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน

   1. ช่ือโครงการ  จ้ำงเหมำขยำยเขตระบบจ ำหน่ำย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

218,673.67

70,405.88

2,095.56

311,557.36

20,382.26

บ.เวียงเกษม (แขมเจริญวิลเลจน์) ม.11 ต.เมืองเดช

บ.หนองยำว (คุณศิรำภรณ์) ม.8 ต.โพนงำม

บ.ชัยอุดม (คุณสำวิตรี) ม.19 ต.เมืองเดช

291,175.10

ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7%

รวมเป็นเงิน

นำยสมชำย  ก่ิงมำลำ         


